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Kuba och oljan. USA hotar alla länders rätt till självbestämmande.

	 

 

 USA hotar alla länders rätt till självbestämmande. Kuba och oljan.

USA:s försök att beröva Kuba bränsletillförsel började inte nu, utan redan 2019, med det uttalade målet att då säkerställa den

kubanska ekonomins kollaps. Sedan dess har USA sanktionerat och hotat rederier, försäkringsbolag och återförsäkringsbolag som är

involverade i bränsletransporter till Kuba, vilket har orsakat stora svårigheter och gjort leveranserna svåra att få och dyrare.

 

 

Det nya sedan den 29 januari är hotet om att införa straffavgifter för länder som exporterar bränsle till Kuba. Landets extraordinära

och oväntade motståndskraft och avsaknaden av den kollaps som förutspåddes 2019 har motiverat denna eskalering, som idag

straffar kubanerna hårt i deras vardag och utsätter ekonomin för stora påfrestningar.
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 USA hindrar Kubas inköp av olja. Rederier och försäkringsbolag sanktioneras. Länder som säljer olja till Kuba påläggs strafftullar. 

Men det innebär en större utmaning som berör övriga länder. I vilken utsträckning kommer varje land att tillåta att USA, med hjälp

av tullhot, dikterar vart de kan exportera sina nationella varor, i vilka mängder och när? Kommer det att nå en punkt där USA helt

enkelt dikterar ett land att det inte får exportera en viss nationell produkt någonstans eftersom den utgör ett påstått hot mot

amerikanska intressen? Var går gränsen för en stats suveräna privilegier idag? Var slutar rätten till självbestämmande, eller vad

betyder det idag?

Benito Juárez sa: ?Mellan individer, liksom mellan nationer, är respekt för andras rättigheter fred?.

FB, 260210, Carlos R. Fernández de Cossío (ZT)

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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